（3）投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）发

布的《法人和非法人组织公共信用信息报告》严重失信主体名单的。注：

以 招 标 代 理 机 构 于 投 标 截 止 时 间 当 天 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn））查询结果为准，由招标代理机构打印查询

结果提供资格审查，如相关记录信息已失效，投标人必须提供由该记录信

息的执行或列入单位出具的相关证明材料。

8、本项目不接受联合体投标。

15.1 投标保证金

1、投标保证金金额：人民币壹拾壹万肆仟元整（￥114,000.00）

2、投标保证金方式：非现金形式提交投标保证金，以银行转账、电汇方

式或者法律规定的方式（支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具

的保函等非现金形式）。

3、招标代理机构银行账户：

收款人：广东远东招标代理有限公司韶关分公司

开户银行：中国农业银行韶关碧桂园支行

银行账号：4471 1801 0400 03502

缴款凭证备注：GDYD241086 保证金

（1）投标人交纳投标保证金后，缴款凭证须上传至广东远东招标代理有

限公司网站（远东电子交易平台 http://trade.gdydzb.com）内保证金模